7月26 日（ 金 ）発売2019 年 9 月号

「 と で
きれいな人 」

たった10 着持っていれば真夏もおしゃれに楽しめる！

表紙：本田  翼

FASH ION

●お問い合わせ先
集英社広告部　電話 03-3230-6202

モア担当　阿部

記事仕込み、隣接等も
ご相談ください！

連 載

●佐藤栞里「ちょっと行ってみ!?」　●オーバー50の俳優に訊け！ 「ミスターダ
ンディ人生相談」　●三戸なつめ「こちら、三戸文具店」　●はあちゅう「お仕事
名言博物館」　●ご当地OLさん「アフター６ 、連れてって！」etc.

※内容は変更になる可能性があります

INTERVIEW

4 P

4 P

1 2 P

4 P

8 P

6 P

『ハローキティ×SHIPS 』
クリア窓つきWジップポーチ

付録なし増刊も発売！

L I F E

4 P

2 P

事実。25 歳は肌だけじゃなくて “ 恋の曲がり角 ” でした
大好きなハローキティが 45th アニバーサリー
のぼり坂 OL、キティに３度目の恋をして♡

新海 誠監督×本田 翼　「拝啓、お天気、ですか？」
中村倫也×高橋一生

初登場！  SixTONES に会いたくて。

※付録なし増刊も刊行

BE AUT Y

2 2 P

8 P

無理せずおしゃれ！夏     秋は

ぱっと真似できるコーデがたくさん！
・「フラット靴でいい」じゃなくて、「フラット靴だからいい」真夏のおしゃれ

・「フラット靴とスニーカーできれいな人」になるための真夏 LOOKBOOI

・履くだけで「フラット靴できれいな人」。今から買いたいフラット靴カタログ   etc.

特別付録

パーソナルヘアケアの時代がやってきた！
真夏のスキンケアBOOK

ちょっと大人の「セノビアクセ」をおひとつ。
トレンド先取り。石上美津江さんの “ 普通っぽいのにおしゃれな秋の服 ”

夏服×新しい顔のぼり坂美容！ばっさー顔に近づきたい！
本田 翼ビューティ

これさえあれば♡真夏の “10 着着回し” 3本立て

巻 頭 特 集

令和時代も

ブラウン主役の夏色着回し30days

女っぽくなりたい♡おっさんず LOVE 着回し

「プチプラ服で夏を賢く楽しむ着回し 30days

Vol.01

Part_01

Part_02

Part_03

Vol.02

Vol.03
総額 5万の10 着で。

立花ゆうりの新色コスメ超詳細実況！
コスメお試しの神！

主演 : 佐藤栞里

主演 : 内田理央

主演 : 飯豊まりえ

「いいオンナ」って誰からも言われる10 着で。

夏のシーン別おでかけリップ
土屋巴瑞季がセレクト！

佐藤姉妹再び！？

「ピンク」「ベージュ」「オレンジ」で今日から
ワントーンメイク、始めます

“ 私に似合うワントーンメイク” 診断つき。

1 2 P

1 0 P

1 0 P

4 P

6 P

4 P

4 P